Об утверждении Порядка проведения самообследования
МБУДО «ДШИ № 17 им. М.Н. Симанского»

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 14 июня 2013 г. N 462
"Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией", а также на основании Положения «О порядке самообследования муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств № 17 имени М.Н. Симанского»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести самообследование в муниципальном бюджетном учреждении  дополнительного образования «Детская школа искусств № 17»
    2. Создать комиссию по проведению самообследования в следующем составе:

Председатель – директор Сусликова М.Я.

Заместитель председателя – заместитель директора по учебной работе Жигунова И.Р.

Внешний представитель – директор МБУДО «ДШИ № 16» Галан В.И.
Член комиссии – преподаватель Абрашкина О.Е.
Секретарь – Назарова Т.В.
     3. Провести самообследование по следующему графику:

1) организация и проведение самообследования: 01-15 марта 2017 г.;

2) обобщение полученных результатов и на их основе формирование отчета: 16-30 марта 2017 г.;
3) размещение результатов самообследования на сайте образовательной МБУДО «ДШИ № 17 им. М.Н. Симанского» и направление учредителю: 01-20 апреля 2017 г.
Основание: «О порядке самообследования муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования  «Детская школа искусств № 17 имени М.Н. Симанского»
Директор ______________________/М.Я. Сусликова/
Управление по культуре администрации

муниципального образования «Город Саратов»

муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования

«Детская школа искусств № 17 имени М.Н. Симанского»

ПРИКАЗ

30.12.2016

№ 131 -ОД